FORNITURA IN SERVICE DI SISTEMI DIAGNOSTICI AUTOMATIZZATI PER
| LABORATORI TRASFUSIONALI DEI P.O. DELLA AUSL DI PESCARA.

CHIARIMENTI N. 1
LOTTON. 1:

QUESITO: cosa si intende per microproteine: i reagenti microalbumina e microglobuline sono sufficienti a
soddisfare questa richiesta?

RISPOSTA: 1. PER MICROPROTEINE SI INTENDE IL REAGENTE NECESSARIO PER LA DETERMINAZIONE DEL
RESIDUO PROTEICO DA INDIVIDUARE NELLE UNITA" DI EMAZIE LAVATE COSI' COME PREVISTO NEI
CONTROLLI DI QUALITA' SUL SANGUE (vedi Decreti 03/03/2005: Caratteristiche e modalita per la donazione
del sangue ALL. 2 PREPARAZIONE DEGLI EMOCOMPONENTI E LORO CONSERVAZIONE)PERTANTO NE'
MICROGLOBULINE, NE' MICROALBUMINA SONO PERTINENTI.

QUESITO: tra i 50 parametri desiderati, si chiede se debbano essere compresi anche i parametri ISE, non
essendo questi citati tra i 19 esplicitamente richiesti nel bando.

RISPOSTA: 2. NON DEVONO ESSERE COMPRESI | PARAMETRI ISE

QUESITO: si prega di specificare il n° di test richiesti per Uricemia, richiesta nella descrizione del profilo, ma
mancante nella tabella dei carichi di lavoro/anno

RISPOSTA: . | TEST/ANNO DI URICEMIA SONO 18.000 (diciottomila).
LOTTO 4 - TABELLA CONSUMI

QUESITO: per il profilo : Tipizzazione estesa ad antigeni rari, viene indicato un fabbisogno di n. 2000
test/anno. il fabbisogno di 200 test & complessivo o si intende per ogni analita? (es. 2000 Anti lea, 2000
Antileb, ecc).

RISPOSTA. SI INTENDONO 2000 TEST/ANNO X CIASCUN ANALITA OVVERO 2000 ANTI LEA, 2000 ANTI LEB
ETC..
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